De statu monachorum et canonicorum et clariū Rega

Supra vissū ē de p̄uerione p̄iugatorū. Itēz de voto. l. z qd p̄ueris ad religionē vel voulētes in gredi efficiuntur vt plurimū monachi vel canonicī relares. iō post hēcas p̄cedētes subiicit ista